Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de medicamentos injetáveis para atendimento à população nas Unidades Básicas de
Saúde do município de Bocaina de Minas, como também atender as necessidades da
farmácia municipal. Valor total da Ata R$ 85.761,0000 (oitenta e cinco mil
setecentos e sessenta e um reais). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.:
18/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº66/2023, Pregão nº25/2023, Ata de Registro

[...]

Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição de medicamentos
injetáveis para atendimento à população nas Unidades Básicas de Saúde do município
de Bocaina de Minas, como também atender as necessidades da farmácia municipal.
Valor total da Ata R$ 22.990,0000 (vinte e dois mil novecentos e noventa reais).
Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.:15/09/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
66/2023, Pregão nº 25/2023, Ata de Registro de Preço nº 29-C/2023.

[...]

Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de medicamentos injetáveis para atendimento à
população nas Unidades Básicas de Saúde do município de Bocaina de Minas, como
também atender as necessidades da farmácia municipal. Valor total da Ata R$
91.530,0000 (noventa e um mil quinhentos e trinta reais). Vigência: 12 (Doze)
meses. Data de Ass.:19/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 66/2023, Pregão

[...]

Contratado(a): DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA, 43.548.244/0001-16. Objeto: Registro
de Preço visando eventual e futura Aquisição de curativo, fraldas, e medicamentos
para atendimento à Farmácia Básica do Município de Bocaina de Minas. Valor total
da Ata R$ 11.025,0000 (onze mil e vinte e cinco reais). Vigência: 12 (Doze) meses.
Data de Ass.: 15/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 066/2023, Pregão Eletrônico nº

[...]

JARDIM
DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA, 23.720.752/0001-22. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de curativo, fraldas, e medicamentos para
atendimento à Farmácia Básica do Município de Bocaina de Minas. Valor total da Ata
R$ 20.650,0000 (vinte mil seiscentos e cinquenta reais). Vigência: 12 (Doze)
meses. Data de Ass.: 15/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 066/2023, Pregão

[...]

MARIA DO JUMBO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, 10.693.290/0001-50. Objeto: Registro de
Preço visando eventual e futura Aquisição de curativo, fraldas, e medicamentos
para atendimento à Farmácia Básica do Município de Bocaina de Minas. Valor total
da Ata R$ 19.080,0000 (dezenove mil e oitenta reais). Vigência: 12 (Doze) meses.
Data de Ass.: 19/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 066/2023, Pregão Eletrônico nº